UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E
COMPORTAMENTO - NÍVEL: PÓS-DOUTORADO

RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO 2024 – PÓS-DOUTORAD0

A Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e
Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
torna pública a relação das inscrições referente ao Edital do PROCESSO PÚBLICO PARA
SELEÇÃO E ADMISSÃO DE 1 (UM) BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO (PDPG-CAPES)

CANDIDATO PROVA DE
TÍTULOS

PLANO DE
TRABALHO

ENTREVISTA MÉDIA NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

Danilo Andrade
de Meneses 10 9,33 9,53 9,62 9,72

APROVADO E

CLASSIFICADO

Maria Luiza
Rolim Bezerra 4,36 9,13 9,23 7,57 6,77

APROVADO

Mirela Gouveia 3,43 8,87 8,77 7,02 6,12 APROVADO

João Pessoa, 29 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

A comissão de Seleção

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES